Приложение 3
к приказу   от 01.04.2020г. № 45
[bookmark: _GoBack]
	Директору КГБОУ ШИ 6
Джумановой В.Е.
от гр. ______________________________,
 проживающего(ей) по адресу:_________________________
________________________________
паспорт:  серия_________№_______
кем выдан _______________________  дата выдачи _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

                Прошу выдать 1 (один) продуктовый набор (паек) моему  сыну/дочери   _____________________________, ученику/цы   _____ класса  КГБОУ ШИ 6,   обучающемуся
дистанционно на период  с «13»апреля 2020 г. по «24» апреля 2020 г.
Я проинформирован(-а), что выдача продуктовых наборов будет производиться:
- из расчета один продуктовый набор на учебные дни, в которые ребенок будет находиться дома;
- в соответствии с графиком получения набора продуктов питания в КГБОУ ШИ 6;
- о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения продуктовых наборов
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю и даю свое согласие на обработку, использование, распространение моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

	«_________»  апреля   2020 г.

	 _________________
                подпись